
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I

AB25 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



COGNOME NOME

BELLATI DANIELA

ROSSIGNUOLO RAFFAELLA

COLOMBO SIMONA CRISTINA

DE GENNARO SALVATORE

INVERNIZZI SILVIA

MISTICONI ELISA

ARRIGONI GIULIA

ANSELMINI CECILIA

IANNUZZIELLO MARIA CARMELA

MOLTENI LETIZIA

MAZZEO MARGHERITA PIA MARIA

MALUGANI NOEMI LIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

22,50 0

21,50 0

26,50 1,50

27,50 0

26,50 4

33 3

33 4

33 9

28 0

22,50 5

26,50 4

28 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 122

0 120

0 96

0 93

0 42

0 30

0 24

0 12

0 24

0 21

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

144,50 NO

141,50 NO

124 NO

120,50 NO

72,50 NO

66 NO

61 NO

54 NO

52 NO

48,50 NO

30,50 NO

28 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X

X

X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022


